八
m
A

1
h
r
`

 ̄

·
≡

!

ˉ

·

`

l
i
Ⅱ

∵
冖

人
L
酉

口禾

x

艹
厂
`

小
山工

A
上

宀L
h
"
田

「

l
一

卜
I
I
,

汕
Ⅲ
叩

盘锦市安委会办公室转发辽宁省安委会

办公室 《关于播放应急管理公益

广告的通知》

各县区、经济区安委会办公室,市安委会各成员单位,各有关

生产经营单位 :

现将辽宁省安全生产委员会办公室 《关于播放应急管理公

益广告的通知》转发给你们,请各县区、经济区安委会办公室

协调好本地媒体,市安委会各成员单位参照省安委会办公室对

各成员单位的通知要求,协调好本部门管控的行业与媒体,备

有关生产经营单位调动本单位宣传媒体资源,组织做好在 2019

年 2月 份期间的公益广告播放工作。

各县区、经济区安委会办公室、市安委会各成员单位,各

有关生产经营单位将播出时间于 2019年 2月 1日 前报市安委

会办公室 (市应急管理局法规指导科 )。

联 系 人:张清华 李楠楠

联系电话:2680362

11

电子邮箱:确fgzdk@163.com

附件:应急管理公益广告 《我的守护 你的平安》播放计

划统计表

盘锦市安全生产委员会办公室

2019年 1月 31日

附件 :

填表人 :

应急管理公益广告 《我的守护 你的平安》播放计划统计表
填报单位 (公章):                           填报日期 : 年 月 日

_县 (区 )

联系电话 :

谐-「 位 播放媒体 播放时间 播放频次 播放次数

盘锦市新闻频道、经济频道

盘锦市 _县 (区 )新 闻频道、经济频道

月 日至 月 日 次/天 次

月 日至 月 日 次/天 次

_县 (区 )~局 微信公众号 月 日至 月 日 次/天 次

_县 (区 )~局 政务网站 月 日至 月 日 次/天 次

市_局

币_局 机关电子屏 月 日至 月 日 次/天 次

市_局 微信公众号 月 日至 月 日 次/天 次

币_局 政务网站 月  日至 月  日 次/天 次

辽宁省 生产委员会办公室

关 F播放应急管理公益广告的通知

各市安委办,省安委会各成员单位 :

为进一步加大应急管理公益宣传力度,省 安委会与辽宁广播

电视台联合制作了应急管理公益广告《我的守护 你的平安》,目

前正在辽宁卫视等 7个省级频道公益播出,社会反响很好。现将

该公益广告宣传片电子版文件 (请到省应急管理厅网站
“
宣传教

育
”

栏目:http:/幼 g1.ln.gov.c″ xcjy/,或 2018年辽宁安全月QQ

群,群号:241348850,自 行下载 )转发给你们,请依照 《安全

生产法》和 《辽宁省安全生产条例》关于公益宣传的规定和国务

院安委办 《安全生产宣传教育
“七进

”活动基本规范》要求,协调

备市、区 (县 )电视台和本部门、本单位、本系统管控的媒体 ,

组织在 2019年 2月 份公益播出,力 争做到覆盖重点频道和黄金

时段。同时,鼓励各种室内外电子屏滚动播出,重点请省文化和

旅游厅组织剧场、图书馆、景区、酒店。旅行社等场所播出,请

省广播电视局组织影院等场所播出,请省卫生健康委组织医院等

场所播出,请 省商务厅组织商场等场所播出,请省交通运输厅组

1

△
D
E
·

·

织车场、码头、·公共汽车 (旅游巴士)等场所播出,请省体育局

组织体育运动场馆等场所播出、请沈阳铁路监管局组织车站、火

车等场所播出,请 省安委会成员单位在本单位电子屏、政务网站、

微信公众号或政务微博等媒体播出,开展公益宣传。

另外,在播放公益广告 《我的守护 你的平安》的基础上,

还可选播公益广告 《红线》《安全生产:幸福篇》《拒做
“低头族

”

平安伴我行》《生命不能重来》(下 载方式同上),请各市安委办、

省安委会各成员单位酌情安排,播 出计划统计表 (电子版 )于

2019年 2月 2日 前报省安委办邮箱:ln列 xc@163· com。

联系人:贾光  杜德明

联系电话:024—86893387,86903351,86896746(带 传真 )

附件:应 急管理公益广告 《我的守护 你的平安》 播放计划

统计表 (样表 )

辽宁省 公 室

20 F

●,

`
`

-

I;l`ff忄 :

应急管理公益广告 《我的守护 你的平安》
播放计划统计次 (样表 )

填报单位 (公章 ): 填报日期:  年 月 日

播放频次 播放次数单位 播放媒体 播放时问
|

"市新闻频道、经济频道 次/天 次

··市"区 (县 )新 闻频道、经济频道

衤·市

”·币“局徽信公众号

杵市艹局政务网站

省“厅机关电子屏

填报人:               联系电话 :

备注:选播公益广告 《红线》《安全生产:幸福篇》《拒做
“低头族” 平安伴我行》《生命不能重来》播放计划统讠|

表比照本表,单独报送。

月 日至 月 日

月 日至 月 日 次/天 次

次/天 次月

月

F,日至 月

日至 月 次/天 次

次次/天

次/天 次省梆

厅 次

日

Fl

口

省“厅神徽信公众号

省“厂1政 务网站

月 日至 月

月 日至 月

月 日至 月

次/天

3